EDITAL DE MONITORIA 2020

A Coordenadoria de Pesquisa e Tecnologia torna público o presente edital de

chamamento para participação de alunos de graduação e de pós-graduação em Monitoria

voluntária para o ano de 2020.

O aluno interessado deverá procurar a coordenação de curso para maiores informações

e do processo seletivo para escolha dos monitores.

A ficha de inscrição se encontra na Secretaria Acadêmica, a qual poderá ser enviada

digitalmente ao interessado.

Para o ano de 2020 será disponibilizada 1 (uma) vaga por disciplina/curso.

Período de inscrição: 15 dias a partir da publicação do presente edital.

Cambuquira/MG, 09 de março de 2020.